ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

Số:            /UBND
V/v đăng ký cán bộ, công chức,

 viên chức tham gia lớp tập huấn

 nâng cao năng lực thực hiện

Chương trình MTQG giảm nghèo

 bền vững năm 2023.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đức Phổ, ngày       tháng 8 năm 2023

   Kính gửi: Chi cục Phát triển nông thôn Quảng Ngãi

Theo đề nghị của Chi cục Phát triển nông thôn tại Công văn số 276/PTNT

ngày 04/8/2023 về việc đăng ký cán bộ, công chức, viên chức tham gia lớp tập huấn

nâng cao năng lực thực hiện Chương trình MTQG giảm nghèo bền vững năm 2023;

theo đề xuất của Phòng Kinh tế tại Công văn số 389/PKT ngày 14/8/2023, Chủ tịch

UBND thị xã đăng ký cán bộ, công chức, viên chức tham gia lớp tập huấn nâng cao

năng lực thực hiện Chương trình MTQG giảm nghèo bền vững năm 2023, như  sau:

Các cơ quan, đơn vị và UBND các xã, phường cử cán bộ, công chức, viên

chức tham gia lớp tập huấn nâng cao năng lực thực hiện Chương trình MTQG giảm

nghèo bền vững năm 2023, cụ thể:

TT Họ và tên Chức vụ Địa chỉ Điện thoại

I Các cơ quan, đơn vị

1 Lê Thị Thái Hiền CV Phòng Kinh Tế 0394984980

2 Lê Thị Ái Ngân CV Phòng LĐ-TB và XH 0915807798

3 Huỳnh Trung Điền CV Phòng Y tế 0977623265

4 Nguyễn Bá Chiến CV VP HĐND và UBND 0379123579

5 Nguyễn Văn Thịnh Viên chức TT DVNN 0394816465

II Xã, phường

1 Lê Hữu Lý CCVH - XH Phổ Châu 0914.699081

2 Nguyễn Thị Chân Trân CC ĐC - XD Phổ Châu 0384.029037

3 Võ Minh Trị CC VP - TK Phổ Châu 0919.471554

4 Nguyễn Viết Thanh CT UBND Phổ Thạnh 0988104566

5 Lê Minh Phụng PCT UBND Phổ Thạnh 0971550469

6 Lê Thị Quýt CC TC-KT Phổ Thạnh 0906359676

7 Nguyễn Thị Hiển PCT UBND Phổ Khánh 0915576319

8 Võ Anh Quang CC VHXH Phổ Khánh 0977229780

9 Phạm Kích CC ĐC-XD Phổ Khánh 0987048441

10 Bùi Ngọc Thạch CCVHXH Phổ Cường 077306508

11 Mai Đức Từ CC ĐC-XD Phổ Cường 0975810143

12 Huỳnh Thị Thách CC VP-TK Phổ Cường 0354824998

13 Nguyễn Minh Thiêng CT HND Phổ Hòa 0947898959

14 Nguyễn Tăng Thế CC VHXH Phổ Hòa 0988611397

15 Huỳnh Tân Viên CT HCCB Phổ Hòa 0372156984

2

16 Nguyễn Thanh Tuấn PCT UBND Phổ Vinh 0975024239

17 Trịnh Thị Thùy Trâm CC TC-KT Phổ Vinh 0986958926

18 Nguyễn Thị Hà Như CC VHXH Phổ Vinh 0979785182

19 Nguyễn Tấn Trọng CC VHXH Phổ Minh 0915572101

20 Nguyễn Thanh Liêm BTĐ TNCSHCM Phổ Minh 0989160986

21 Huỳnh Minh Tiếp CT HND Phổ Minh 0914144269

22 Nguyễn Văn Sự CC VHXH Phổ Ninh 0986615065

23 Trần Thị Tuyết Trinh
CC ĐC-XD

&MT
Phổ Ninh 0345492333

24 Lê Thị Quỳnh Giao CC TC-KT Phổ Ninh 0914166840

25 Nguyễn Văn Hải CC VP -TK Phổ Văn 0913418558

26 Huỳnh Thị Thu Hồng CC VHXH Phổ Văn 0982214254

27 Bùi Thị Kim Tuyến CC TC-KT Phổ Văn 0847927696

28 Nguyễn Minh Tuấn CC VHXH Phổ Thuận 0975832198

29 Lữ Thiện Nguyên CC VP-TK Phổ Thuận 0349188521

30 Phạm Thanh Thể
CC ĐC-NN-

XD&MT
Phổ Thuận 0948190833

31
Nguyễn Tiến Quốc

Hoàn
PCT UBND Phổ Nhơn 0983356028

32 Đào Anh Thư CC VHXH Phổ Nhơn 0977229519

33 Lê Minh Quí
CC ĐC-NN-

XD&MT
Phổ Nhơn 0988627208

34 Võ Thị Thanh Thúy CC VHXH Phổ Phong 0984459496

35 Huỳnh Văn Cầu
CC ĐC-NN-

XD&MT
Phổ Phong 0393035611

36 Huỳnh Thị Phượng CC TC-KT Phổ Phong 0973896810

37 Lê Thanh Triệu CC ĐC Phổ An 0988868971

38 Võ Tấn Hùng CC VHXH Phổ An 0935416485

39 Nguyễn Thị Tiếp CC VHXH Phổ An 0905564514

40 Trần Anh Dũng CC VHXH Phổ Quang 0935032449

41 Trần Thị Hồng Ửng CT HPN Phổ Quang 0359731531

42 Đồng Thị Kim Liên CT HND Phổ Quang 0352667198

(Danh sách này có 47 cán bộ, công chức, viên chức)

UBND thị xã đăng ký danh sách như trên gửi Chi cục Phát triển nông thôn

Quảng Ngãi tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND thị xã;
- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND thị xã;
- UBND các xã, phường;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thanh Hùng

		2023-08-15T09:52:37+0700

		2023-08-15T11:09:50+0700

		2023-08-15T11:09:50+0700

		2023-08-15T11:09:50+0700